
Fellesnemnda handsama sak PS 7/17 Fylkesvåpen – utforming og fastsetjing – i møte 18.12.17, og gjorde 
følgjande 

Vedtak 
1. Fellesnemnda gjev arbeidsutvalet (FN-AU) mandat til å arbeide vidare med forslag til 

fylkesvåpen for den nye fylkeskommunen i samarbeid med fylkesrådmennene/prosjektleiar.  
2. Arbeidsutvalet legg fram forslag til vedtak av nytt fylkesvåpen i fellesnemnda 3. kvartal 2018. 

 
Arbeidsutvalet til fellesnemnda la i møte 29.januar 2018 dette til grunn for sak PS 4/18 Fylkesvåpen for den 
nye fylkeskommunen – prosess og framdrift og gjorde følgjande 

Vedtak  
Arbeidsutvalet ber fylkesrådmennene starte opp prosessen knytt til utforming og val av nytt 
fylkesvåpen, slik dette vert skissert i saksframlegget.» 

 
Saksframstillinga til PS 4/18 gjer greie for prosess og framdrift. Prosjektet er organisert slik: 

Prosjekteigar Fellesnemnda 

Prosjektstyringsgruppe Arbeidsutvalet til Fellesnemnda (FN-AU) 

Prosjektleiing Fylkesrådmennene/prosjektleiing 

Prosjektgruppe Representantar frå dei to fylkesrådmennene 

Fagkomité/jury Ein fagkomite/jury med kompetanse innan kunst, historie, heraldikk og 
kommunikasjon vurderer og tilrår val av alternativ. Samansetjing av denne 
fagkomiteen vert lagt fram som eiga sak for FN-AU innan 2. kvartal 2018.  

 
Det er sett følgjande prosjektplan: 

Etablering av prosjektgruppe Februar 2018/ ligg føre 

Symboltilfang  
Prosjektgruppa vurderer historiske motiv, samtidsmotiv, landskapstema 
som sameinande symbol for forslag til motiv i open innspelsprosess.  

februar – mars 2018  
 

Open innspelsprosess  
Brei prosess, der alle innbyggarane vert invitert til å gje innspel til 
våpenmotiv (i samarbeid med regionalt dekkande media, som NRK 
Vestlandsrevyen, Bergens Tidende m.m.).  

april - mai 2018  
 

Designkonkurranse  
Innspel til motiv som kjem inn i den opne prosessen vert vidareførte til 
inspirasjon i ein designkonkurranse. Forutan utforming av motiv må farge 
og metall veljast. Designbyråa tek ansvar for at heraldisk kompetanse vert 
nytta.  

mai – august 2018  
 

Innstilling og vedtak  
Fagkomiteen/juryen si tilråding blir lagt fram for styringsgruppa (FN-AU) 
som tilrår vidare til fellesnemnda. Fellesnemnda si tilråding vert lagt fram for 
fylkestinga for endeleg vedtak og fastsetjing av fylkesvåpen for den nye 
fylkeskommunen.  

august – oktober 2018  
 

 
Fylkesrådmennene ba kulturavdelingane i fellesskap startar opp arbeidet med utforming av nytt fylkesvåpen. 
Det er sett saman følgjande prosjektgruppe: 

Arlen Synnøve Bidne Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Ole Vegard Skauge  Hordaland fylkeskommune   koordinator 
Ingvild Ramstad  Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Gro Sivertsen  Hordaland fylkeskommune 
 

Arbeidet med samansetting av fagkomité/jury er starta opp. Det vert lagt lagt opp til administrativ 
representasjon frå begge fylka, i tillegg til den eksterne kompetansen. Framlegg til fagkomité/jury vert lagt 
fram for Arbeidsutvalet til møte 24.april 2018.  
 



Prosjektgruppa har laga utkast til ein detaljert prosjektplan, og arbeidet viser at det er trong til noko meir tid til 
forankring av prosessen, og avklaring av praktiske høve. Det er spesielt val av fagkomité og retningslinene 
for innspelsprosessen som er viktig å forankre i fylkeskommunane før ein går ut og ber om innspel. Forslag 
om detaljert framdriftsplan vert lagt fram til møta i Arbeidsutvalet 24.april 2018, og i Fellesnemnda 4.mai 
2018. Skisse til vidare saksgang: 
 
24.april 2018 Arbeidsutvalet   Framlegg til faggruppe/jury 
      Framlegg til revidert Prosjektplan for PS 4/18 
 
4.mai 2018 Fellesnemnda   Framlegg til revidert framdriftsplan for PS 7/17 
      Framlegg til retningsliner 
 
 


